

Telepartner ApS

Glarmestervej 9
6800 Varde

Årsrapport
17. december 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/09/2019

Martin Løth Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Telepartner ApS
Garmestervej 9
6800 Varde

Telefonnummer: 70265566

CVR-nr: 40098518

Regnskabsår: 17/12/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabs væsentligeste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel og service inden for telekommunikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoomsætning udgør 363.088 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 190.954 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 17. dec. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		363.088
Personaleomkostninger	1	-75.106
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.521
Resultat af ordinær primær drift		246.461
Øvrige finansielle omkostninger	2	-3
Ordinært resultat før skat		246.458
Skat af årets resultat		-55.504
Årets resultat		190.954
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000
Overført resultat		140.954
I alt		190.954

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.028
Andre tilgodehavender		3.750
Tilgodehavender i alt		5.778
Likvide beholdninger		376.589
Omsætningsaktiver i alt		382.367
Aktiver i alt		382.367

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		140.954
Forslag til udbytte		50.000
Egenkapital i alt		240.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.402
Skyldig selskabsskat		55.504
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		47.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		141.413
Gældsforpligtelser i alt		141.413
Passiver i alt		382.367

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Løn og gager	55.001
Pensionsbidrag	568
Andre omkostninger til social sikring	19.527
	75.106

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/2019
	kr.
Andre finansielle omkostninger	3
	3

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter, der kan opsiges med 3 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2019 5 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Wiip Holding IVS CVR-nr. 40 09 75 97. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1